別記様式第四（第二十八条関係）（A４）

市民緑地設置管理計画の変更の認定申請書
年  月  日

市町村長    殿

申請者の住所又は主た
る事務所の所在地
申請者の氏名又は名称             印

年 月 日付けで認定を受けた市民緑地設置管理計画について、下記のとおり変更し

たいので、都市緑地法第 62 条第１項の規定に基づき、認定を申請します。

記

１．変更事項
２．変更の内容

注１ 申請者が法人である場合には、代表者の氏名も併せて記載すること。
 ２ 氏名の記載を自著で行う場合には、押印を省略することができる。
 ３ 変更事項の内容については、変更前と変更後を対比して記載すること。